REQUERIMENTO Nº 71/2007

Senhor Presidente,

A Mesa Diretora signatária deste, consoante art. 160, inciso I, alínea “a” do Regimento  Interno,  requer sejam dispensados os interstícios regimentais,  para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei  nº 38/2007,  que “dispõe sobre concessão de cestas de natal aos servidores municipais e dá outras providências”.
JUSTIFICATIVA

O referido Projeto de Lei  fazendo-se mister a sua apreciação com a dispensa dos interstícios regimentais, devido a necessidade de se iniciar processo licitatório para a aquisição destas cestas de natal.

Sala das Sessões, 22 de Outubro de 2007

	NELSON PEREIRA ROSA

	PRESIDENTE DA MESA

	LUIZ PEREIRA LOPES
	WALTER MODESTO

	2º SECRETÁRIO
	1º SECRETÁRIO

PAGE